perraro *adv. très rarement* : IONAS AUREL. inst. reg. 13 p. 177 : existunt quidam, qui licet e vicino habeant basilicam id [sc. *frequentare ecclesiam*] tamen -o ... faciunt. VITA Mathild. II 16 p. 177, 24 : memento ... quod -o iocunde vixit. PETR. DAMIAN. epist. 50 t. II p. 91, 8 (a. 1057) : -o huc ab extraneis oblationum deferatur exenium. MIRAC. Anian. Aurel. 14 p. 270 : ceteris ecclesie luminaribus extinctis, quod -o contingit. GUILL. MALM. gesta pont. p. 344 : moderatius ... se agit Aldelmus, nec nisi -o et necessario verba ponit exotica. ROB. MELODUN. sent. V 31 t. II p. 222, 20 : talis vocum prolatio -o fieri solet. VISTO mon. Eyns. 30 p. 285 : ceterum -o omnino est ut ... quisquam in hac

mortalitate degens evangelicam ad plenum conservet aut recuperet iustitiam.

perrarus, -a, -um *superl.* perrarissimus : ABBO FLOR. bell. Paris. prol. p. 78, 10. *très rare* : HUCBALD. mus. 13 p. 148 : cum -us scientie eorum fructus possit haberi. 5 RAIN. mirac. Gisl. II 1 p. 245, 28 : locus ... -a habens unius tantummodo presbyteri servitia. ANDR. STRUM. Ioh. 29 p. 1087, 27 : quis clericorum propriis ... rebus solummodo non studebat quin potius -us inveniretur ... qui non esset uxoratus vel concubinatus? HUGO FLAV. 10 chron. II p. 412, 43 : -i illic erant, qui non essent aut symoniaci, aut a symoniacis ordinati. OSBERN. GLOC. deriv. pref. p. 1, 11 : alii quidem, licet regulares modos sequantur, tenues tamen et -as partes ad minores imbuendos eliciunt (*cf. ib. p. 3, 16*). *spéc., en incise* : 15 CARM. libr. III 15, 3 : mirus permiro mirum miratur amore, / et, quod -um est, querit habere. PETR. RIGA flor. asp. prol. col. 1381^A : tamen (quod -um est) inter spinas huiusmodi liliū humilitatis in temetipso floruisse video. PETR. COMESTOR hist. schol. col. 1096^D : hic primo 20 legitur nomen predictum a Domino, quod -um est.

perratus, -a, -um [*per et ratus*] *très valable* : CARTUL. S. Steph. Divion. 1 p. 14 (c. 1155) : apponatur quidam simile et, quia -us imitator modo quolibet est, nimium laudabile.

perrecens, -tis [*per et recens*] *très récent* : OSBERN. GLOC. deriv. R XXXII 4 : recens ... componitur -ens. UGUTIO s.v. reci : -ens, quam recens, id est valde recens.

perrecte *adv. à très bon droit* : TRAD. Patav. 78 (a. 821) : dixit etiam alodem suum debebat fieri -e, et 30 frater eius non potuit tradere, et ita in male (*sic*) contentione contendeat coram multis.

[**perrectum** *falso pro per rectum* : IOH. SCOT. gloss. Mart. Cap. 64, 10 p. 67 : « decem stadiorum » si enim 35 linea intus -um mittatur per medium montis a summo usque deorsum, decem stadia habebit in altitudine Olympus mons (*cf. REMIG. Mart. Cap. II 64.8 t. I p. 182, 16* : si enim per rectum linea mittatur per medium montis...)].